
Algemeen

Gegevens onderneming

Bubbles Facilities B.V.

Activiteiten onderneming

Uitoefenen van een schoonmaak- en glazenwassersbedrijf voor particulieren en 
bedrijven alsmede het gespecialiseerd reinigen van kantoren en gebouwen, aldus 
inschrijving KvK. 

Omzetgegevens

Onbekend. 

Personeel gemiddeld aantal

Onbekend.

Saldo einde verslagperiode

€ 230,23

Verslagperiode

21 november 2017 t/m 10 januari 2018

Bestede uren in verslagperiode

Uren worden bij het volgende verslag gevoegd. 

Bestede uren totaal

Toelichting

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000018061:F001

21-11-2017

mr. M  Pellikaan

Curator: mr F.C.H.M. van der Stap

Insolventienummer: F.02/17/438

Pagina 1 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 1



1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Voor wat betreft het onderwerp "Inventarisatie": De curator is nog niet in de 
gelegenheid geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap 
te spreken noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

Kort na uitspraak faillissement heb ik een onderzoek ingesteld via internet en andere 
publiektoegankelijke bronnen naar de failliet. Blijkens het uittreksel van het 
handelsregister van de failliet d.d. 22 november 2017 is de failliet opgericht op 29 
januari 2013 en is statutair gevestigd te Zoetermeer, doch het bezoekadres van de 
failliet is Kleine Heistraat 16 K072 te 4884 ME Wernhout. Aldus het uittreksel 
handelsregister is er sprake van een geplaatst en gestort kapitaal van € 100,-. De laatst 
gepubliceerde jaarrekening over het boekjaar 2015 is gedeponeerd op 1 juni 2017. 

Als enig aandeelhouder staat geregistreerd de heer Jan Hendrik de Jong. Volgens het 
uittreksel is er geen sprake meer van een bestuurder, nu de laatst ingeschreven 
bestuurder genoemde heer J.H. de Jong per 1 september jl. volgens het uittreksel uit 
functie is gegaan. 

Herhaaldelijk heeft de curator getracht per gewone post en aangetekende brieven 
contact te verkrijgen met de failliet en haar laatst bekende bestuurder de heer De Jong. 
Op deze brieven is geen reactie van de failliet verkregen. Een enkele aangetekende brief 
is als niet opgehaald aan mij geretourneerd. De curator heeft ook geen 
telefoonnummers, emailadressen of faxnummers van de failliet kunnen achterhalen 
langs welke weg de curator  mogelijk contact zou kunnen verkrijgen met failliet. 

Voorts heeft de curator tevergeefs een bezoek gebracht aan het bezoekadres dat in de 
KvK is ingeschreven, te weten Kleine Heistraat 16, kavel 72 te 4884 ME Wernhout. Het 
betreffende pand is gelegen in het vakantiewoningenpark Patersven te Wernhout. In de 
betreffende vakantiewoning nr. 72 heeft de curator niemand aangetroffen terwijl ook 
informatie bij buren niet te verkrijgen was. Naast de vakantiewoning nr. 72 stond een 
bestelauto met Frans kenteken geparkeerd. Op de voordeur van het betreffende pand 
stond de naam van E. van Veelen vermeld. 
Verder heeft de curator in het vakantiepark geen informatie kunnen vergaren over de 
bewoner van de betreffende vakantiewoning noch over de heer De Jong of Bubbles 
Facilities B.V. 
De curator heeft tijdens zijn bezoek aldaar nog een brief in de daarvoor bestemde 
brievenbus van vakantiewoning 72 achtergelaten maar daarop is ook geen enkele 
reactie verkregen. 

Omtrent de oorzaak van het faillissement kan de curator derhalve geen informatie 
verstrekken.

Pagina 2 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 1



2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Voor wat betreft het onderwerp "Personeel": De curator is nog niet in de gelegenheid 
geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap te spreken 
noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datum ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Voor wat betreft het onderwerp "Activa": De curator is nog niet in de gelegenheid 
geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap te spreken 
noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

3.15 Andere activa: Beschrijving

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Voor wat betreft het onderwerp "Debiteuren": De curator is nog niet in de gelegenheid 
geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap te spreken 
noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

Pagina 3 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 1



4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

4.4 Werkzaamheden

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Voor wat betreft het onderwerp "Bank/zekerheden": De curator is nog niet in de 
gelegenheid geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap 
te spreken noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Retentierechten

5.8 Reclamerechten

5.9 Werkzaamheden

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Voor wat betreft het onderwerp "Doorstart/voortzetten onderneming": De curator is nog 
niet in de gelegenheid geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete 
vennootschap te spreken noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie 
ontvangen. 

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

6.4 Doorstart: Beschrijving

6.5 Doorstart: Verantwoording

6.6 Doorstart: Opbrengst

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voor wat betreft het onderwerp "Rechtmatigheid": De curator is nog niet in de 
gelegenheid geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap 
te spreken noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

Pagina 4 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Werkzaamheden

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Voor wat betreft het onderwerp "Crediteuren": De curator is nog niet in de gelegenheid 
geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap te spreken 
noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Voor wat betreft het onderwerp "Procedures": De curator is nog niet in de gelegenheid 
geweest de bestuurder en/of aandeelhouder van de failliete vennootschap te spreken 
noch heeft hij enige inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. De curator is nog niet in de gelegenheid de bestuurder en/of 
aandeelhouder van de failliete vennootschap te spreken noch heeft hij enige 
inlichtingen en/of administratie ontvangen. 

10.2 Plan van aanpak

De curator zet zijn pogingen voort in contact te treden met oud-bestuurder
(s)/aandeelhouder(2).

Pagina 5 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 1



10.3 Indiening volgend verslag

Over 3 maanden. 

10.4 Werkzaamheden

Zie 10.2.

Pagina 6 van 6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

11-01-2018Datum:Nummer: 1


